— 1 —

威海市科学技术局 威海市财政局
威海市卫生健康委员会 威海市市场监督管理局

关于公布威海市临床医学研究中心
绩效评价结果的通知

威科办字〔2024〕8 号

各区市科技局、财政局、卫生健康局、市场监督管理局，国家级

开发区科技创新局、财政局、卫生健康管理部门、市场监督管理

办公室，各有关单位：

根据《威海市临床医学研究中心管理办法》和《威海市临床

医学研究中心绩效评价办法》相关要求，市科技局会同市财政局、

市卫生健康委员会、市市场监督管理局邀请专家对建设期满的市

级临床医学研究中心（简称“临床中心”）开展了绩效评价工作，

现将绩效评价结果予以公布。

请各主管单位和依托单位切实重视和加强临床中心的建设

和发展，做好管理保障工作。各临床中心要进一步加强领导，根

据专家组意见建议，研究下一步工作重点，采取切实有效措施推

— 2 —

动临床中心健康发展，不断提升医学技术创新与成果转化能力，

为推动健康威海建设作出新的更大贡献。

附件：威海市临床医学研究中心绩效评价结果

威海市科学技术局

威海市财政局

威海市卫生健康委员会

威海市市场监督管理局

2024 年 11 月 11 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

威海市临床医学研究中心绩效评价结果

序号 临床中心名称 依托单位 主管部门 评价结果

1
威海市肿瘤与康复

临床医学研究中心
威海市立医院 威海市卫健委 优秀

2
威海市骨科（西医）

临床医学研究中心
威海市中心医院 威海市卫健委 合格

3
威海市针灸推拿

临床医学研究中心
威海市中医院 威海市卫健委 合格